. -r—'jj-r-s terrarum & tenementorum & omnium, aliorum, qu® nobis
forisfacere potent, proclamationem aliquam de tornea- 

mentis, burdeiciis, seu justis, facere:
<$eu, ad aliquod factum armorum ire pr®sumat quoquo modo, sine 

hostrd licentid specialit

A. D. 130̂ *
AR. 2  £dw . It.

Pat. % E dw .II.. 
4>. 9: m. 22.

Jn Tuir.JLond.

Ac jam intellexcrimus qu6d vos torneamentum, apud Lejrcestr’, fecistis 
in proximo proclamari, in nostri contemptum, & contra inhibitionem 
nostrani prsdicfam; de quo miramurj nec immeritb, & moveraur.

Vobis adhuc, sicut priiis, sub. forisfacturA pr®dict^ firmiter inhi- 
bemus, ne apud dictam villam Leycestr*, seu alibi, infra regnum, 
aut potestatem nostrum, torneare, burdeare, justas facere, seu gliquod 
aliud gepus facti armorum excercere pr®sumatis, sine nostrfi licenlia 
speciaU.

Tpsfe Rege, apud Cantuar’, xiii. die Octobris.

A d somiiem Fuxi, super diseordiis inter ipsum ^  Ainanenum de Lebreto componendts.
A .D . *DEX dilecto & fideli suo..........comitvFuxi, salutem.

A n. 2  Edw. II. X V

Rot.Rom.&Pranc. 
2 Bdw.iI. m.6.d, 

in Turr.il.ond.

Pridem ex relatu intelleximus fide digno quod, 
propter cootentiones & dissidia, inter vos. & dilectiim & 
fidelem nostrum dorainum Amanenum de Lebreto, pro- 
curante humani generis inimico, suscitata, vos hinc ind^ 

— ‘ ^ ' ad conflictus bellicos pr®pardstis; de quo miramur, non 
inmeritb, & movemur, eo pig ŝsim  ̂ qubd, ex hujusmodi 

diseordiis, si ^rocederent, quod absit, pacis nostr® perturbatio, ac alia 
diverse pericuia, tarn nobis quara toto populo terr® nostr® Vasconi®, 
qui, pro majori parte, vobis, seu pr®fato Ameneno in hujusmodi conflictu 
forsitan adh»reret, possent de facili evenire:

Nos igitur, inter vos & pr®fatuin Amanenum pacem & concordiam 
confoveri, ac ut idem populus noster vivat sub nostro regimine pacific  ̂
& quiets, summo desiderid affectantes,’ vos rogamus, vobis in fide & 
dilectione  ̂ quibus vobis tenemini, mandantes,  ̂ necnon sub forisfactur^

omnium, qu® nobis forisfacere poteritis, firmiter inhibentes, n^ de c»ter<r 
pr®fato Amaneno, aut suis, gravamina, seu dampna aliqua, oecasioue 
dissensionum hujusmodi, inferre, vel contra ipsos hostiliter insurgere 
pr®sumatis.

Cordi autem nostro gratum advenit quod, .ad monitionem senescalli 
nostri Vasconi®, vobis ex parte nostrfi factam, ad tempos adinvicem 
confiuere distulistis: scientes quod dictus senescallus noster vobis,'' a 
pr®fato‘ Amaneno, super bujus dissensionibus & diseordiis, paratus est & 
erit exhibere justiti® complementum.

Taliter in hoc negotio vos habentes n^, si secus feceritis, oporteat nos 
contra vos, pro conservatione pacis &*quietis populi dicti ducatfis, aliter 

* extendere manus nostras.
Consimiles verb litteras prafato Amaneno duximus destinandas- 
Dat* apud VVestm*, xii. die incnsis Novehibris.
Eodem modo scribitur Amaneno *ihniinQ de Lebreto,

A d Jtegem Pastellce.'^de pristino foedere cum Rege Anglice confovendo.
KD.1308. "ll^AGNIFICO-principi, domino Ferdinando, D ei gratii,
1.2 Edw. II. XVX Castell®, Legionis, Toleti, Galleci®, Yspaliz, Cor-

A 4D.
An,

RotRw^Franc dubi®, Mufzi®, Jaheniiis & Algarbi® Regi illustri, 
zEdw. 11! in.6.d! comitatfis'Moltn® 4omino, ednsanguineo suo karissimo, 

InTurr. Lond. Edwardus', e^dem- gratis, Rex Angli®, &c. salutem 
s s s s = s  prosperos ad vota successus.-'

Venerunt in aflfeetus nostros vestr® regi® ^elsitudini 
Ktter®, contin'entes <)uod, instigante sanguinis feedere, & pur® dilectionis 
memori^, quam progenitores vestri ad, clar® memori®^ dominum Edwardqm, 
pattern nostrum, & nos babuerunt, curis sollicitamini continuis quod 
prsfa ta  dilectio inter nos semper in melius prosperetur: quam commodiu§ 
non creditis confoveri, quam inter homines vestros & nostros pax & 
Concordia observetur;

O  qubm ardenti desiderio &avidius affectamus, ut inter nos, subdltosque 
vestros & ^lostros', pacis claritas illucescat, vigeat, •& futuris temporibiis 
perseveret! -hoc est gaudium qnod ferventihs peroptamus; hoc enim in 
nostris desideriis gerimuS, ut* erga cunctos .CHRisTi fideles, pr®sertim

illos quibus ex consanguinitatis debito sumus alllgati, dissensioni^’matenam 
totis viribus ampiitemus. _

Cum igitur vestros speciales' nuncios, ad referendum nobis, ex parte 
vestri, excessus horoinum vestrorum & civium nostrorum de Baion^ (qui 
ex utraque pa^te processerunt taliter, D b o  dante, qubd satisfactionibus 
intervenientibus, pax & concordia inter pr®fatos homines plenihs refor- 
metur) ad nostri pr®sentiam inr brevi mittere jam disposueritis;

Volentes votis vestris noq reddere corpore & in corde conformes, & ut 
pacis consilia cogitantes, & desiderantes quod inter pr®fatos homines inire 
concordiam vateamus, tractatum pacis gratanter duximus admittendum.

Et, ut vera pacis indicia ex parte nostr& se prodeant, mandavimus 
pr®fatis civibus nostris, sub forisfactura omnium qii® nobis forisfacere 
poterunt, firmiter inhibentes, nb hominibus vestris dampnum, injuriam 
vel moles^m inferant quovismodc; consimile pr®ceptum per vos fieri 
petimus vestris hominibus memoratis.

Dat’ apud Westmonasterium, xii. die mensis Novembris.

De sustentatwne eorum. quorum terree erant per Francos captce in nupera guerra Vasconiep.

Re x  constabulario suo Burd^ali®, qui nunc est, vel 
pro tempore fuerit, salutem.

Mandamus vobis quod Willielmo Reymundi de Gensak 
militi, centum & sexdecim Jibras & pecem «olidos, Chipo- 
tensiuin, qui eidem Willielmo, de illis quingentis libris 
annuls Chipotensium, quas dominus E. quondam Rex 
Angli®, pater noster, .per litteras suas patentes, jam in 

cancell^i^nostrfi ^stitutas, & cancellatas, eidem Willielmo concessit, ad 
scaccarkira suura A^gli®, pro sustentatione sufi; percipiendas quousque 
terr® & tenementa ipsiua n^lielmo (qu®, occasiqne guerr®, inter dictum 
patrem nostrum, & Regem Franci®, nuper unit®, in manu ipsius R ^ s  
rranci® capta fuenmt) eidem Willielmo fuissent vestituta.;

A retrb sunt, sicut per compotum  ̂cum eodem Willielmo, per dilectum 
clericum nostrum- Jdhannem de Sandale, per pr®ceptum nostrum, indb 
tEictum, est coinpertum: *

Vel certo attornato, -sevi procuratori ipsius Williermi, has litteras defe
rent!, de exitibus ducatOs prsdicti persolvatis:

Et nos vobis inde, super compotum vestmm, debitam allocationem 
Xabere tiMfiemus. In. cujus, &c.

Xestft apud Westra', xiv. die Novembris.
 ̂ Per petitionem de consilio.

Per manus J. de Sandale.

Consimiles litteras habent*subseripti, de divefsis pecuniarum summisj qua eis A  
d retrb sunt, in formd pradietd, videlicet;

Petrus Gomhaudt de la Suha, de centum & una libras k  duodecim solidis 
Chipotensium, qui, &c. de illis quadraginta libris annuls Chipotens’.

Willielmus Seguyn de Ladans,- de triginta & duabus libris & sex solidis 
Chipotensiniq, qui, &c« de illis duodecim libris & decern solidis 
annuls Chipotens’.

Gerardus Vigerii, de ducentis & quatuordecim libris^ duobus solidis & 
quatuor denariis Chipotensium, qui, &c. de illis sexagmta & qutn- 
decim libris annuls Chipotensium.

Grymwardus de Chasseux* de centum triginta & sex libris octo solidis tk 
octo denariis Chipotensium, qui, &c- de ilUs.sexaginta libris annuls , 
Chipotens’.

Gayllardus de Descossan̂  de centum quatuor vigintt decern libris tres ' 
decim. solidis & octo denariis Chipotensium, qui, &c. de illis sexa^ 
ginta quindecim libris annuls Chipotens*. «

Willielmus Seguyn clericuSy de centum qu inqu^in ta  k  quatuor libris 
quinque solidis & quatuor denariis Chipotensium, qui, &c. de illis 

. centum libris annius Chipotens’.'
Bemardus Descossany de -septingentis viginti & una libris quatuor solidis